
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АВЕРЬЯНОВКА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
446627, Самарская область,  муниципальный район Богатовский, с. Аверьяновка, ул. Молодежная, д. 25,  

Тел./факс: 8(84666)42281, e-mail: averschool@yandex.ru 

 

 

№ документа 
Дата 

составления 

111-од 27.10.2020 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«О переводе педагогов на дистанционный режим труд» 
 

В целях снижения значений сезонной заболеваемости ОРВИ и гриппом в 

условиях сложившейся санитарно-эпидемиологической ситуации на территории 

Самарской области, связанной с риском распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести педагогический состав с 28 октября 2020 г. по 8 ноября 2020 г. на 

дистанционный режим работы. 

2. Учителям-предметникам организовать онлайн-консультации для обучающихся 9 

класса. 

3. Петровой С.А., Тарабриной О.А., разработать план воспитательной работы в 

режиме онлайн на период осенних каникул с 28.10.2020 по 08.11.2020 г.  

4. Петровой С.А. разместить план воспитательной работы на официальном сайте 

школы. 

5. Классным руководителям, учителям предметникам организовать в период осенних 

каникул досуг и полезную занятость обучающихся в тематических (профильных) 

онлайн-сменах, проектах, организуемые общеобразовательными организациями и 

организациями дополнительного образования, мероприятия школьного, районного, 

окружного уровня в дистанционном режиме. 

6. Классным руководителям 1,3 классов – Поповой Н.В., 2,4 классов – Дробжевой 

Е.В., 5 класса – Дробжевой Е.В (на период болезни Сальниковой Т.А.), 6 класса – 

Тарабриной О.А., 7 класса – Семиной В.И. (на период болезни Ведерниковой И.А.), 

8 класса – Тарабриной О.А. (на период болезни Уркиной П.А.), 9 класса – Семиной 

В.И. (на период болезни Уркиной П.А.) обеспечить в период осенних каникул: 

 Ежедневную занятость всех (100%) несовершеннолетних, состоящих на всех 

видах профилактического учета; 

 Информационно-разъяснительную работу с родителями (законными 

представителями) обучающихся о мерах профилактики распространения 

вирусной инфекции. 

7. Всем педагогам и классным руководителям сдать отчет о проведенных онлайн 

мероприятиях, занятиях, консультациях с обучающимися 9 ноября 2020 года. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

mailto:averschool@yandex.ru

